
1e wijziging Gemeentelijke bijdragen collectieve zorgverzekering 

Het College van burgemeester en wethouders: 

  

gelet op de Beleidsregel Bijzondere Bijstand Oirschot 2026 

  

b e s l u i t: 

  

Vast te stellen de 1
e
 wijziging Gemeentelijke bijdragen collectieve zorgverzekering 

Artikel I   
De tabel wordt als volgt gewijzigd: 

Nieuwe bijdrage Verzekering 

€ 19,99 CZ aanvullend start 

€ 24,40 VGZ compact 

€ 35,- CZ extra 

€ 35,- VGZ compleet 

€ 40,- CZ extra uitgebreid 

€ 40,- VGZ Compleet €0 eigen risico 

Artikel  II    
Dit besluit treedt na bekendmaking in werking op 1 januari 2026. 

  

Dit besluit is vastgesteld d.d. 9 december 2025. 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN OIRSCHOT, 

Rob Brekelmans 

secretaris a.i. 

Judith Keijzers-Verschelling 

burgemeester 

Nr. 549152 

GEMEENTEBLAD 18 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Oirschot 

Gemeenteblad 2025 nr. 549152 18 december 2025 1 


